

Teknovation ApS

Sydvestvej 110, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 68 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Claus Martin Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknovation ApS Sydvestvej 110, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 68 03 92
	Stiftet: 7. april 2005
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen Steen Lykke Madsen
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forlagsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.696.931	4.752.683
1 Personaleomkostninger	-4.934.028	-4.886.734
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-140.000</u>	<u>-142.534</u>
Driftsresultat	622.903	-276.585
Andre finansielle indtægter	4.409	3.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.635</u>	<u>-6.491</u>
Resultat før skat	606.677	-279.215
3 Skat af årets resultat	<u>-138.754</u>	<u>45.226</u>
Årets resultat	467.923	-233.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.923	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-233.989</u>
Disponeret i alt	467.923	-233.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	700.000	840.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	840.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	39.658	39.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.658	39.658
Anlægsaktiver i alt	739.658	879.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.578	688.456
Udskudte skatteaktiver	0	35.640
Andre tilgodehavender	182.487	188.012
Periodeafgrænsningsposter	56.250	0
Tilgodehavender i alt	911.315	912.108
Likvide beholdninger	3.699.072	2.057.798
Omsætningsaktiver i alt	4.610.387	2.969.906
Aktiver i alt	5.350.045	3.849.564

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Overført resultat	741.974	274.051
Egenkapital i alt	906.974	439.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	60.500	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.542.091	591.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.542.091	591.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.257	113.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.370	7.370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.614	0
Anden gæld	2.482.239	2.698.750
Periodeafgrænsningsposter	145.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.840.480	2.819.330
Gældsforpligtelser i alt	4.382.571	3.410.513
Passiver i alt	5.350.045	3.849.564

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	165.000	508.040	673.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.989	-233.989
Egenkapital 1. januar 2021	165.000	274.051	439.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.923	467.923
	165.000	741.974	906.974

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.684.073	4.641.183
Pensioner	155.200	151.200
Andre omkostninger til social sikring	34.080	34.080
Personaleomkostninger i øvrigt	60.675	60.271
	<u>4.934.028</u>	<u>4.886.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.635</u>	<u>6.491</u>
	<u>20.635</u>	<u>6.491</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	42.614	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>96.140</u>	<u>-45.226</u>
	<u>138.754</u>	<u>-45.226</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-580.000	-440.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-720.000</u>	<u>-580.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>700.000</u>	<u>840.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	53.192	53.192
Kostpris 31. december 2021	53.192	53.192
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-53.192	-50.658
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-53.192	-53.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	39.658	39.658
Kostpris 31. december 2021	39.658	39.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.658	39.658
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2021
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>50</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Holding ApS, CVR-nr. 21162337, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
